

Kupac : 22005415
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73
11070 BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)
REPUBLIKA SRBIJA
PIB: SR105117328
BPG:



Avansni račun

Broj predračuna : 1291591
Datum predračuna : 11.08.2015
Datum avansne uplate : 11.08.2016

Broj računa : 9860411248
Datum : 11.08.2016
Mesto izdavanja : Novi Sad
Poslovna jedinica : RC Beograd RT KK
Adresa : Narodnog fronta 12
21000 Novi Sad
Ugovor br. : 40054338

Rb	Naziv dobra ili usluge	Iznos osnovice (RSD)	Stopa PDV	Iznos PDV (RSD)	Vrednost sa PDV (RSD)
1	Derivati nafte, ostala roba, proizvodi i usluge po ugovoru	25.000,00	20%	5.000,00	30.000,00

Iznos avansne uplate bez PDV : 25.000,00
Iznos obračunatog PDV : 5.000,00
Iznos avansne uplate sa PDV : 30.000,00

Slovima: Tridesethijada RSD i 00/100

Iznos pripadajućeg bonusa: 0,00 dinara
Izvršena uplata smatra se kao akontacija bez prava na kamatu. U slučaju promene cene primenjuje se cena po cenovniku prodavca koja važi na dan isporuke.

Fakturisao
Olivera Stanković



FAKSIMIL

Odobrio : _____

NIS a.d. Novi Sad

Narodnog fronta 12
21000 Novi Sad, Srbija
Tel. +381 21 481 1111
Fax +381 21 481 4321
office@nis.rs
www.nis.rs

PIB: 104052135
Matični broj: 20084693
Osnovni kapital društva: 993.786.000 EUR
Registar privrednih subjekata BD 92142/2005

Kupac : 22005415
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73
11070 BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)
REPUBLIKA SRBIJA
PIB: SR105117328
BPG:



Avansni račun

Broj predračuna : 1308359
Datum predračuna : 31.08.2016
Datum avansne uplate : 31.08.2016

Broj računa : 9860417363
Datum : 31.08.2016
Mesto izdavanja : Novi Sad
Poslovna jedinica : RC Beograd RT KK
Adresa : Narodnog fronta 12
21000 Novi Sad
Ugovor br. : 40054338

Rb	Naziv dobra ili usluge	Iznos osnovice (RSD)	Stopa PDV	Iznos PDV (RSD)	Vrednost sa PDV (RSD)
1	Derivati nafte, ostala roba, proizvodi i usluge po ugovoru	16.666,67	20%	3.333,33	20.000,00

Iznos avansne uplate bez PDV : 16.666,67
Iznos obračunatog PDV : 3.333,33
Iznos avansne uplate sa PDV : 20.000,00

Slovima: Dvadesethiljada RSD i 00/100

Iznos pripadajućeg bonusa: 0,00 dinara
Izvršena uplata smatra se kao akontacija bez prava na kamatu. U slučaju promene cene primenjuje se cena po cenovniku prodavca koja važi na dan isporuke.

FAKSIMIL

Fakturisao
Olivera Stanković



Odobrio : _____

NIS a.d. Novi Sad

Narodnog fronta 12
21000 Novi Sad, Srbija
Tel. +381 21 481 1111
Fax +381 21 481 4321
office@nis.rs
www.nis.rs

PIB: 104052135
Matični broj: 20084693
Osnovni kapital društva: 993.786.000 EUR
Registar privrednih subjekata BD 92142/2005

JP „POŠTA SRBIJE“
BEOGRAD, TAKOVSKA 2

JP POŠTA SRBIJE
POŠTA 11075 BGL 97
II. TOLJATIJA 5
BEOGRAD - N. BEOGRAD
PIB: 100002803
IBAN: BB034071

RADNA JEDINICA „ZEMUN“ ; 11075 BEOGRAD 97

11075 BEOGRAD , PALMIRA TOLJATIJA 5

PIB: 100002803 Matični broj: 07461429

OPERATER1 0000
* ХВАЛА *

MARKA 35,00
11X 35,00
385,00 Г
13Г. ХРАМА СВ. САВЕ
11X 10,00
110,00 Г

RAČUN ZA GOTOVINSKO PLAĆANJE ROBE I USLUGA

br. **161107500511**

Broj fiskalnog isečka:

SRBI ZA SRBE

Brojevi transakcija:

MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73

11070 NOVI BEOGRAD

Reon: PAK:

PIB (JMBG): 105117328

CP: 0,00%
PP: 0,00
PT: 0,00
EP: 495,00
ET: 495,00

ZA UPлатУ: 495,00
ГОТОВИНА: 495,00
УПЛАЋЕНО: 495,00
ПОВРАТАЈ: 0,00
29.06.16-11:53

Red.br.	Naziv artikla (usluge)	Količina	Prodajna cena po jedinici mere	Ukupna vrednos po vrsti artikla (usl)	
1	IZGRADNJA SPOMEN HRAMA SV	11	10,00	110,00	0 %
2	MARKA REDOVNA POŠTANSKA	11	35,00	385,00	0 %
UKUPNO:				495,00	

Poreska tarifa	Stopa poreza	Iznos osnovica	Iznos PDV
OSLOBOĐENO PO ČLANU 25. ZAKONA O PDV-U	0,00 %	495,00	0,00
UKUPNO:		495,00	0,00

Datum:
29.6.2016



Potpis radnika:
M. Alfirević
MARIJA ALFIREVIĆ

JP „POŠTA SRBIJE“
BEOGRAD, TAKOVSKA 2

JP ПОШТА СРБИЈЕ
ПОШТА 11075 Београд 97
П. ТОЉАТИЈА 5
БЕОГРАД-Н. БЕОГРАД
ТМБ: 100002803
МБМ: 66034071

RADNA JEDINICA „ZEMUN“ : 11075 BEOGRAD 97

11075 BEOGRAD , PALMIRA TOLJATIJA 5

PIB: 100002803 Matični broj: 07461429

ОПЕРАТЕР: 0000
* ХВАЛА *

МАРКА 23,00
550X 23,00
12.650,00 Г

СГ: 0,00%
ПГ: 0,00
ПТ: 0,00
ЕГ: 12.650,00
ЕТ: 12.650,00

ЗА УПЛАТУ:
12.650,00

ГОТОВИНА: 12.650,00

УПЛАЋЕНО: 12.650,00

ПОВРАТАЈ: 0,00

27.07.16-14:35

БИ: 37887

GOTOVINSKO PLAĆANJE ROBE I USLUGA

br. **161107500595**

HO SRBI ZA SRBE

kg isečka: 37887

sakcija:

MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73

11070 NOVI BEOGRAD

Reon: PAK.

PIB (JMBG): 105117328

ziv artikla (usluge)

Količina

Prodajna cena
po jedinici mere

Ukupna vrednost
po vrsti artikla (usluge)

Poreska stopa

MARKA REDOVNA 23,00

550

23,00

12.650,00

0 %

UKUPNO:

12.650,00

Stopa poreza

Iznos osnovica

Iznos PDV

OSLOBOĐENO PO ČLANU 25. ZAKONA O PDV-U

0,00 %

12.650,00

0,00

UKUPNO:

12.650,00

0,00

Datum:
27.7.2016



Potpis radnika:

ALDIJANA ĐOKIĆ

RACUN-OTPREMNICA

broj racuna: 000008 // datum racuna: 24.02.2016 // mesto izdavanja: Beograd // datum prometa dobara i usluga: 24.02.2016

podaci o IZDAVAOCU racuna

Naziv: **KROJACKA RADNJA JELENA**
Mesto: **Beograd**
Ulica: Drazze Pavlovica 21
Tekuci racun: 205-40045-39
PIB: 101669524
Kontakt: 063/343-148

podaci o PRIMAOCU racuna

Naziv: **HUM.ORG SRBI ZA SRBE**
Mesto: **BEOGRAD**
Ulica: MILUTINA MILANKOVICA 28/73
PIB: 105117328

Redni broj	Sifra/Bar code	Naziv Artikla	Jedinica mere	Kolicina	Cena bez PDV-a	Rabat (%)	Cena sa rabatom	Stopa PDV-a	Cena sa PDV-om	Prodajna vrednost
1	2106	MAJICA KR.RUKAV IZ CIKAGA	KOM	90.000	468.000	0.00	468.00	20%	561.60	50,544.00
2	2140	dmsr nema predaje	KOM	10.000	400.000	0.00	400.00	20%	480.00	4,800.00
3	2107	MAJICA KR.RUKAV NEMA PREDAJE	KOM	125.000	468.000	0.00	468.00	20%	561.60	70,200.00
UKUPNO:										125,544.00

Specifikacija Poreza na Dodatu Vrednost

	Opsta stopa 20%	Posebna stopa	Ukupno
Osnovica	104,620.00	0.00	104,620.00
PDV	20,924.00	0.00	20,924.00
			125,544.00

Ukupno za UPLATU: 125,544.00

Slovima: StoDvadesetPethiljadaPetstotinaCetrdesetCetiri dinara i 00/100

Molimo Vas da obavezu po ovom racunu izmirite, uplatom na nas tekuci racun, u roku od 0 dana. Valuta 24.02.2016

RACUN I ROBU IZDAO

RACUN I ROBU PRIMIO

NIS ad Novi Sad
Narodnog fronta 12
Novi Sad
528 B.S. Avalski put
Bulevar Oslobođenja 343
Beograd-Uzdovac
011/205-8096

PIB: 104052135
IBAN: R3039050

Automat broj: 3
Racun broj: 1975964
Ureme racuna: 2016.11.03

11 EURO PREMIJUM BMB 95
14,74 * 135,70 2.000,22 6

СБ: 20,00*
ПБ: 333,37
ПТ: 333,37
ЕБ: 2.000,22
ЕТ: 2.000,22

ЗА УПЛАТУ: 2.000,22
ГОТОВИНА: 2.000,22
УПЛАЋЕНО: 2.000,22
ПОВРАЋАЈ: 0,00

03.11.2016-09:29

БИ: 293808



KASIR:

Tijana Živadinović

Kolicina Cena Urednost

(2710124500) EURO PREMIJUM BMB 95

14,74 * 135,70 2000,22

Ukupno sa PDV :2000,22

Obrac. akciza :773,85

Odobren rabat :0,00

Osnovica :1666,85

Ukupno PDV :333,37

Rekapitulacija poreza :

Stopa Osnovica PDV

20,00 1666,85 333,37

Robu izdao:

Robu primio:

Licna karta:

MP

NEFISKALNI TEKST
03.11.2016-09:30

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА
бр. 20601-774479

Аутопут БЕОГРАД - ШИД

Инкасат: 3264

03.11.2016. 10:52:16

Релација: ШИМАНОВЦИ - РУМА

Укупан износ: 120,00 ДИН
Основица: 100,00 ДИН
ПДВ 20%: 20,00 ДИН

***** Хвала, Срећан пут! *****



tel:034/6711-270,034/6713-052

“MIS Jovanović” D.O.O. TEL/FAX:034/6711-270
Josifa Pančića b.b.
Arandelovac
matični broj 17498533
PIB 102860478

KOMERCIJALNA T.R: 205-115720-91

PRO CREDIT T.R: 220-960960-52

Datum izdavanja računa:30.9.2016. godine

RAČUN br: FVP-3238-0/16

Datum prometa dobara i usluga:30.09.16

Mesto izdavanja računa:Arandelovac

Odg.lice: Dejan Velickovic

Plaćanje dospeva:30.9.2016 Cassasconto: 0 %

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 Beograd
MILUTINA MILANKOVICA 28/73

PIB: 105117328

PDV-reg.br:

Mesto isporuke:

Isporuca:

Red. broj	Naziv	Jed. mere	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	PDV stopa	Cena sa PDV	Obračunat PDV	Ukupan iznos
1.	Pehar P471	kom	1,00	1.025,00	10	20 %	1.107,00	184,50	1.107,00
2.	Pehar P194	kom	1,00	916,67	10	20 %	990,00	165,00	990,00
3.	PlociceSito2	kom	2,00	75,00	10	20 %	81,00	27,00	162,00
4.	Medalja M231	kom	6,00	187,50	10	20 %	202,50	202,50	1.215,00

Ukupan iznos: 3.216,67

Ukupan rabat: 321,67

Ukupno sa rabatom: 2.895,00

Ukupno iznos PDV: 579,00

Ukupno za naplatu DIN 3.474,00

Stopa PDV	Osnovica	%	Iznos
Porez na dodatu vrednost	2.895,00	20	579,00
			579,00

Slovima: tri hiljade četiristo sedamdeset četiri dinara

Poziv na broj: 3238/16

PRIMIO _____



PLAĆENO

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА
бр. 11802-947077

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

Инкасант: 1191 04.11.2016. 08:17:54
Релација: БЕОГРАД - БАТОЧИНА

Укупан износ: **350,00 ДИН**
Основица: **291,67 ДИН**
ПДВ 20%: **58,33 ДИН**

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА
бр. 10112-487687

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

Инкасант: 1398 04.11.2016. 22:53:11
Релација: БАТОЧИНА - БЕОГРАД

Укупан износ: **350,00 ДИН**
Основица: **291,67 ДИН**
ПДВ 20%: **58,33 ДИН**

**:

UGOSTITELJSKA RADNJA
"SOTTO SOPRA"
TOPLICE MILANA 14, LOKAL 1
36000 KRALJEVO

ПИБ: 106142328
ИБФМ: АГ194021

ХВАЛА НА ПОСЕТИ !

Plazma shake 0.25
1x 235,00 235,00 Б
Cedjeni grejpfrut 0.2
1x 250,00 250,00 Б
Espresso/mleko
1x 120,00 120,00 Б
Espresso
2x 110,00 220,00 Б

СБ: 20,00%
ПБ: 137,50
ПТ: 137,50
ЕБ: 825,00
ЕТ: 825,00

ЗА УПЛАТУ:
ГОТОВИНА: 825,00
УПЛАЋЕНО: 825,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00

04.11.2016-15:31

БИ: 14514

00001 Jadranka

#1

NIS A.D.
NARODNOG FRONTA 12
21000 NOVI SAD
571 B.S. RAŠKA GRAD
ŽELEZNIČKA BB
36350 RAŠKA
TEL: 036/739-150

ПИБ: 104052135
ИБФМ: АЈ033370

Automat broj: 1
Racun broj: 1095237
Vreme racuna: 2016.11.04

EURO PREMIUM BMB-95
39,1x 127,90 5.000,89 6

СБ: 20,00%
ПБ: 833,48
ПТ: 833,48
ЕБ: 5.000,89
ЕТ: 5.000,89

ЗА УПЛАТУ:
ГОТОВИНА: 5.000,89
УПЛАЋЕНО: 5.000,89
ПОВРАЋАЈ: 0,00

04.11.2016-16:35

БИ: 73007

KASIR:
Gordana Katanic

Kolicina Cena Urednost

(2710124500) EURO PREMIUM BMB 95
39,10 * 127,90 5000,89

Ukupno sa PDV : 5000,89
Obrac. akciza : 2052,75
Odobren rabat : 0,00
Osnovica : 4167,41
Ukupno PDV : 833,48

Rekapitulacija poreza :
Stopa Osnovica PDV

20,00 4167,41 833,48

Robu izdao:

Robu primio:

Licna karta:

MP

NEFISKALNI TEKST
04.11.2016-16:36

NIS ad Novi Sad
Narodnog Fronta 12
Novi Sad
525 B.S. Francuska
Francuska 1
Beograd-Stari grad
011/205 76-17

ПИБ: 104052135
ИБФМ: АЈ033390

Automat broj: 2
Racun broj: 1149975
Vreme racuna: 2016.11.04

EURO PREMIUM BMB-95
29,48x 135,70 4.000,44

СБ: 20,00%
ПБ: 666,74
ПТ: 666,74
ЕБ: 4.000,44
ЕТ: 4.000,44

ЗА УПЛАТУ:
ГОТОВИНА: 4.000,44
УПЛАЋЕНО: 4.000,44
ПОВРАЋАЈ: 0,00

04.11.2016-06:43

БИ: 279218

KASIR:
Kristina Hadzix

Kolicina Cena Urednost

(2710124500) EURO PREMIUM BMB 95
29,48 * 135,70 4000,44

Ukupno sa PDV : 4000,44
Obrac. akciza : 1547,70
Odobren rabat : 0,00
Osnovica : 3333,70
Ukupno PDV : 666,74

Rekapitulacija poreza :
Stopa Osnovica PDV

20,00 3333,70 666,74

Robu izdao:

Robu primio:

Licna karta:

MP

NEFISKALNI TEKST
04.11.2016-06:44

PEKARA UGOST. RADNICA
"MALI LESKOVAC"
FRANKA VELJKOVA 37
36000 KRALJEVO
ПИБ: 104017237
ИБФМ: Т8035950

Pileci file 1L 400,00
2x 200,00
Pileci batok 1L 230,00
VITCIK gazirano 0.33 3x 80,00 240,00
Svez kurus 1L 50,00
Jamboko kafa 2x 50,00 100,00

СБ: 20,00%
ПБ: 170,00
ПТ: 170,00
ЕБ: 1.020,00
ЕТ: 1.020,00

ЗА УПЛАТУ:
ОТОВНА: 1.020,00
ПОВРАЋАЈ: 1.020,00
0,00
04.11.2016-18:22

БИ: 93305

NIS ad Novi Sad

Narodna fronta 12

Novi Sad

535 B.S. Veliki Makri Lug 1

Auto put BG-Nis

Beograd-Zvezdara

011/205-7659

PIB: 104052135

IBOM: A3035780

Automat broj: 2

Racun broj: 1105828

Vreme racuna: 2016.07.05

EURO PREMIUM BMB-95

30,03 * 133,20 4.000,00 B

СБ: 20,00%

ПБ: 666,67

ПТ: 666,67

ЕБ: 4.000,00

ЕТ: 4.000,00

ЗА УПЛАТУ: 4.000,00

ГОТОВИНА: 4.000,00

УПЛАЋЕНО: 4.000,00

ПОВРАЋАЈ: 0,00

05.07.2016-11:29

БИ: 302030



KASIR:

Radunovic Kristina

Artikal (Tarifna oznaka)

Kolicina Cena Urednost

(2710124500) EURO PREMIUM BMB 9

5

30,03 * 133,20 4000,00

Ukupno sa PDV :4000,00

Obrac. akciza :1576,58

Odobren rabat :0,00

Osnovica :3333,33

Ukupno PDV :666,67

Rekapitulacija poreza :

Stopa Osnovica PDV

20,00 3333,33 666,67

Robu izdao:

Robu primio:

Licna karta:

MP

NEFISKALNI TEKST

05.07.2016-11:29

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 10603-221186

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

Инкасат: 1168

05.07.2016, 11:54:54

Релација: БЕОГРАД - М.ПОЖАРЕВАЦ

Укупан износ: 90,00 ДИН

Основица: 75,00 ДИН

ПДВ 20%: 15,00 ДИН

***** Хвала. Срећан пут! *****

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 10106-220909

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

Инкасат: 1105

05.07.2016, 17:41:55

Релација: М.ПОЖАРЕВАЦ - БЕОГРАД

Укупан износ: 90,00 ДИН

Основица: 75,00 ДИН

ПДВ 20%: 15,00 ДИН

***** Хвала. Срећан пут! *****

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 30610-477161

Аутопут БЕОГРАД - СУБОТИЦА

Инкасат: 4599 17.11.2016. 07:37:39
Релација: СТАРА ПАЗОВА - НОВИ САД ЈУГ

Укупан износ: **190,00** ДИН
Основица: **158,33** ДИН
ПДВ 20%: **31,67** ДИН

***** Хвала. Срећан пут! *****

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 30107-630522

Аутопут БЕОГРАД - СУБОТИЦА

Инкасат: 4640 17.11.2016. 10:15:02
Релација: КОВИЉ - СТАРА ПАЗОВА

Укупан износ: **130,00** ДИН
Основица: **108,33** ДИН
ПДВ 20%: **21,67** ДИН

***** Хвала. Срећан пут! *****

NIS a.d. Novi Sad
Narodna fronta 12
Novi Sad
391 B.S. Stari Banovci
Auto put Bg-NS
Stari Banovci, Stara Pazova
011/205-7652

ПИБ: 104052135
ИБФМ: А3027160

Automat broj: 3
Racun broj: 1256494
Ureme racuna: 2016.11.17

EURO PREMIJUM BMW-95
22,27 * 134,70 2.999,77 B

СБ: 20,00%
ПБ: 499,96
ПТ: 499,96
ЕБ: 2.999,77
ЕТ: 2.999,77

ЗА ЧЛАТУ: 2.999,77
ГОТОВИНА: 2.999,77
ЧЛАКЕНО: 2.999,77
ПОВРАТАЈ: 0,00

17.11.2016-07:09

БИ: 81401



KASIR:
Nemanja Bajin

Artikal (Tarifna oznaka)
Kolicina Cena Urednost

(2710124500) EURO PREMIJUM BMW 9
5

22,27 * 134,70 2999,77

Ukupno sa PDU :2999,77
Obrac. akciza :1169,18
Odobren rabat :0,00
Osnovica :2499,81
Ukupno PDU :499,96

Rekapitulacija poreza :
Stara Osnovica PDU

20,00 2499,81 499,96

Robu izdao:

Robu primio:

Licna karta:

MP

NEFISKALNI TEKST
17.11.2016-07:10



SZR za štampanje, kopiranje i pečatorezac Printy Star

Nikšička 5/1
11040 Beograd
Tel. 011/ 397 25 26
E-mail: printystar@gmail.com

Tekući račun: 265-1780310000571-77
Raiffeisen bank
Matični broj: 61379509
Šifra delatnosti: 22220
PIB: 106464561

Račun - otpremnica

Kupac: Humanitarna organizacija

Ime: Srbi za Srbe
Adresa: Milutina Milankovica 28/73
PIB: 105117328

Račun br. 31/2016

Datum prometa dobara: 18.04.2016.
Mesto prometa dobara: Beograd
Datum i mesto izdavanja računa:
Beograd, 18.04.2016.
Valuta plaćanja: 27.04.2016.

Red. broj	NAZIV DOBARA - USLUGE	jed. mere	količina	CENA	IZNOS
1	Bedževi	kom	700	17.00	11900.00
Printy Star nije u sistemu PDV-a					
UKUPNO ZA					11900.00

SLOVIMA: jedanaest hiljada devetstotinadinara i 00/100

Račun primio:

RADNJA ZA ŠTAMPANJE
KOPIRANJE I PEČATOREZAC
Printy Star
ANA TASIĆ PR
BEOGRAD, Nikšička 5/1

Za neblagovremeno plaćanje sledi kamata po zakonskoj kamatnoj stopi koju primenjuje naša poslovna banka.
U slučaju spora nadležan je sud u Beogradu.

DOGA DOO

Paštrovićeva 53
11000 BEOGRAD
PIB 105749679
Tel. 011/357-11-95
Fax. 011/355-16-72
EMail office@dogadoo.rs
Web www.dogadoo.rs

Kupac Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Adresa Milutina Milankovića 28/73

Mesto 11070 Beograd

PIB 105117328

Tel.

Fax.

FAKTURA 2586/16

Datum i mesto izdavanja računa Beograd, 21.11.2016

Datum i mesto prometa dobara i usluga Beograd, 21.11.2016

Profaktura 205/16

RB	PROIZVOD	JM	KOLIČINA	CENA	IZNOS	RABAT	OSNOVICA
1.	Roll up	kom	4.0000	6.800.00	27.200.00	10.00	24.480.00
					Iznos		27.200.00
					Iznos Rabata		2.720.00
					Svega		24.480.00
			Osnovica:	24.480.00	PDV: 20.00%		4.896.00

DOSPEVA NA NAPLATU 21.11.2016

IZNOS SLOVIMA dvadesetdevethiljadatristotinesedamdeset i 0/100 RSD

Uplatu izvršiti na račun 265-1110310000857-47 sa pozivom na broj: 2586/16

ZA UPлатU 29,376.00

Primio

Fakturisao

Mario Žakula



Datum: 28.01.2016.

Predmet: Račun 006/2016 za

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
Milutina Milankovića 28/73
11070 Novi Beograd
PIB 105117328

Red br.	Naziv-opis usluge	Jed. mere	Kol.	Cena	pdv %	Vrednost bez PDV u din.
1	Konsalting usluge u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem	kom	1	92.430,00	/	92.430,00
- Valutna klauzula Vrednost fakture je u iznosu od 750eur u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan slanja računa (1eur = 123,24rsd)				Ukupno: PDV:		92.430,00 /
				Za plaćanje:		92.430,00

Napomena:

- Preduzetnik nije u sistemu PDV-a
- Iznos na računu je 50% ukupne dogovorene sume

Ovlašćeno lice

IVAN MARJANOVIĆ preduzetnik
KONSULTANTSKE USLUGE
CREATIVE
HOUSE
BEOGRAD

PIB: 108951324

Matični broj: 63818208

Tekući račun: 275-0010225790698-44 SOCIETE GENERALE BANKA SRBIJA

Datum: 18.08.2016.

Predmet: račun 051/2016 za

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
Milutina Milankovića 28/73
11070 Novi Beograd
PIB 105117328

Red br.	Naziv-opis usluge	Jed. mere	Kol.	Cena	pdv %	Vrednost bez PDV u din.
1	Konsalting usluge u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem	kom	1	36.981,00	/	36.981,00
- Valutna klauzula Vrednost fakture je u iznosu od 300eur u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan slanja računa (1eur = 123,27rsd)				Ukupno: PDV:		36.981,00 /
				Za plaćanje:	36.981,00	

Napomena:

- Preduzetnik nije u sistemu PDV-a

Ovlašćeno lice

IVAN MARJANOVIĆ, preduzetnik
KONSULTANTSKE USLUGE
**CREATIVE
HOUSE**
BEOGRAD

PIB: 108951324

Matični broj: 63818208

Tekući račun: 275-0010225790698-44 SOCIETE GENERALE BANKA SRBIJA



“MIS Jovanović” D.O.O. TEL/FAX:034/6711-270
Josifa Pančića b.b.
Arandelovac
matični broj 17498533
PIB 102860478

KOMERCIJALNA T.R: 205-115720-91
PRO CREDIT T.R: 220-960960-52

Datum izdavanja računa:10.08.16. godine
RAČUN br: FVP-2503-0/16

Datum prometa dobara i usluga:10.08.16
Mesto izdavanja računa:Arandelovac
Odg.lice: Dejan Velickovic
Plaćanje dospeva:10.08.16 Cassasconto: 0 %

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 Beograd
MILUTINA MILANKOVICA 28/73

PIB: 105117328

PDV-reg.br:

Mesto isporuke:

Isporuca:

Red. broj	Šifra Naziv	Jed. mere	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	PDV stopa	Cena sa PDV	Obračunat PDV	Ukupan iznos
1.	6194 Pehar P194	kom	2,00	916,67	10,00	20 %	990,00	330,00	1.980,00
2.	48 PlociceSito2	kom	2,00	75,00	10,00	20 %	81,00	27,00	162,00
3.	2232 Medalja M232	kom	6,00	162,50	10,00	20 %	175,50	175,50	1.053,00

Ukupan iznos:	2.958,33
Ukupan rabat:	295,83
Ukupno sa rabatom:	2.662,50
Ukupno PDV:	532,50
Ukupno za naplatu DIN	3.195,00

Stopa PDV	Osnovica	%	Iznos
Porez na dodatu vrednost	2.662,50	20	532,50
			532,50

Slovima: tri hiljade sto devedeset pet dinara
Poziv na broj: 2503/16
PRIMIO _____



ПЛАТНО

NIS od Novi Sad

Narodnog fronta 12
21000 Novi Sad
506 B.S. Ćukarica
Radnička br.2
Beograd-Ćukarica

ПИБ: 104052135
ИБФМ: А3040140

Automat broj: 2
Racun broj: 1046226
Ureme racuna: 2016.09.30
011/205-7622

EURO PREMIJUM BMB-95
33,7x 133,70 4.505,69 Б

СБ: 20,00%
ПБ: 750,95
ПТ: 750,95
ЕБ: 4.505,69
ЕТ: 4.505,69

ЗА УПЛАТУ: 4.505,69
ГОТОВИНА: 4.505,69
УПЛАЋЕНО: 4.505,69
ПОВРАЋАЈ: 0,00
30.09.2016-10:09

БИ: 202235
KASIR:
Danijela Marinkovi

(2710124500) EURO PREMIJUM BMB 95

33,70 * 133,70 4505,69

Ukupno sa PDU :4505,69
Obrac. akciza :1769,25
Odobren rabat :0,00
Osnovica :3754,74
Ukupno PDU :750,95

Rekapitulacija poreza :
Stopa Osnovica PDU

20,00 3754,74 95

Robu izdao:

Robu primio:

Licna kartica:

NEFISKALNI TEKST
30.09.2016-10:09

EKO SERBIA AD
Tošin Bunar 274 a
BEOGRAD-NOVI BEOGRAD
EKO PROKUPLJE
Uka Karadžića bb
18400 PROKUPLJE

ПИБ:100118236
ИБФМ:СГ029600

ДОБРОДОШИ!
36\ 19030 132967

Пумп 2 ЕвроБМБ95 - ЕКОНОМИ
34,64x 129,90 4.499,74 Б

СБ: 20,00%
ПБ: 749,96
ПТ: 749,96
ЕБ: 4.499,74
ЕТ: 4.499,74

ЗА УПЛАТУ: 4.499,74
ГОТОВИНА: 6.000,00
УПЛАЋЕНО: 6.000,00
ПОВРАЋАЈ: 1.500,26
30.09.2016-18:57

БИ: 244496
00001 Кристина Костић # 01

Novi saldo

Nr: 190

Data: 30/09/2016

Artikuli Item	sasia	cnimi	vlera
Domaća borovnica	1 x	1.1 =	1.1
Zalučena paprika 1 kom.	6 x	0.5 =	3
Šopska 1	2 x	2 =	4
Punjena vešalica	2 x	8 =	16
Domaća lepinja	1 x	0.6 =	0.6
Coca cola	1 x	1.2 =	1.2
Schweppes Lanton	1 x	1.2 =	1.2
Domaća lepinja	2 x	0.6 =	1.2
Domaća borovnica	1 x	1.1 =	1.1
Coca cola	1 x	1.2 =	1.2

TOTALI 30.60

Tavolina nr: 10

Моки

Novi saldo

П "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 12906-104837

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

ИТ: 2455 30.09.2016. 18:14:22
а: БЕОГРАД - НИШ

Укупан износ: 730,00 ДИН
Основица: 608,33 ДИН
ПДВ 20%: 121,67 ДИН

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 10106-770501

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

Инкасант: 1303 02.10.2016. 23:25:22
Релација: БАТОЧИНА - БЕОГРАД

Укупан износ: 350,00 ДИН
Основица: 291,67 ДИН
ПДВ 20%: 58,33 ДИН

*** Хвала, Срећан пут! *****

***** Хвала, Срећан пут! *****

NIS A.D. NOVI SAD
893 B.S. VELIKA PLANA AP-DESNJA
AUTO PUT BEOGRAD-NIS
11320 VELIKA PLANA
TEL:011/205-7655
Info Centar 0-80000-8888

ПИБ: 104052135
ИБФМ: А3026920

Racun broj: 474907
Ureme racuna: 2016.09.30

5244 AUTO APOTEKA - TIP B
1x 1.499,99 1.499,99 Б

СБ: 20,00%
ПБ: 250,00
ПТ: 250,00
ЕБ: 1.499,99
ЕТ: 1.499,99
ЗА УПЛАТУ: 1.499,99
ГОТОВИНА: 1.499,99
УПЛАЋЕНО: 1.499,99
ПОВРАЋАЈ: 0,00
30.09.2016-16:52

БИ: 68553
KASIR:
Nikola Tomić

o preduzeće
ROMET d.o.o.

Adresa: Milutina Milankovića 120E
11070 Novi Beograd
tel/fax: 011/3010-200

Registrovano u Privrednom sudu u Beogradu
Matični br.: 07770227
PIB: 100136949
Alpha Bank AD : 180-1211210015189-56
Raiffeisen Banka : 265-1050310000556-86
Poštanska Štedionica AD : 200-2268400101000-57

ПОЧЕТАК ДАНА

Uni Promet d.o.o.
M. Milankovića 120E
BEOGRAD-NOVI BEOGRAD

Uni Promet d.o.o.
M. Milankovića 120E
BEOGRAD-NOVI BEOGRAD
PIB: 100136949
IBAN: HA061011

KM-KV-012 KO/KOM
500x 3,26 1630,00 B
UL2400 NALLP/KOM
2x 714,00 1428,00 B

СБ: 20,00%

ПБ: 509,67
ПТ: 509,67
ЕБ: 3058,00
ЕТ: 3058,00

За уплату: 3058,00
Готовина: 3058,00
Уплаћено: 3058,00
Повраћај: 0,00
08.06.2016-06:41
БИ: 1895 ³¹⁶/₃₁₆

ORGANIZACIJA SRBI ZA

3 KOVIĆA 28/73

BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)

Datum slanja 08.06.2016 08:16:16
Mesto
Dana 08.06.2016
Prodavac/čica Administrator
PIB SR105117328

320-000230

	Količina	JM	Cena	R %	PDV %	Vrednost
ERTA AMERIKEN-SAMOLEPLJIVA	500,00	KOM	3,26	0,00	20,00	1.630,00
PNICA ILK 64,6X33,8mm 100l	2,00	KOM	714,00	0,00	20,00	1.428,00

Ukupno	2.548,33
PDV	509,67
Za plaćanje RSD	3.058,00

stosam RSD 00/100

	Osnova	PDV	Vrednost
stopi 20%	2.548,33	509,67	3.058,00
			Vrednost
			3.058,00





**GOTOVINSKI
RAČUN**

Br. 068/2016

VEBIS S.Z.T.R.

VRBNIČKA 22
11090 BEOGRAD
011/587-977 213-58-12
vebisink@yubc.net
PIB:107402500

KUPAC:

Naziv: H.O.SRBI ZA SRBE
Adresa: M.MILANKOVIĆA 28/73
PIB: 105117328

MESTO PROMETA / IZDAVANJA	DATUM RAČUNA - OTPREMNICI	DATUM PROMETA DOBARA/USLUGA		BI	BROJ NARUDŽBENICE
BEOGRAD	24.06.2016	24.06.2016			

OPIS	Kol.	CENA	VREDNOST
RECIKLAŽA TONERA 83A	1	1.800,00	1.800,00
			-
			-
			-
			-
UKUPNO:			1.800,00

Napomena:

Način plaćanja : **GOTOVINSKI**
Napomena o poreskom oslobođenju : **NEMA**
Rok za reklamaciju : **7 dana**

UKUPNO	1.800,00

BILJANA VERUŠESKI
SERVIS BIRD OPREME
VEBIS SYSTEM
BEOGRAD, VRBNIČKA 22

JP „POŠTA SRBIJE“
BEOGRAD, TAKOVSKA 2

RADNA JEDINICA „ZEMUN“ ; 11075 BEOGRAD 97

11075 BEOGRAD , PALMIRA TOLJATIJA 5

PIB: 100002803 Matični broj: 07461429

JP ПОШТА СРБИЈЕ
ПОШТА 11075 БГЛ 97
П. ТОЉАТИЈА 5
БЕОГРАД-Н, БЕОГРАД
ПИБ: 100002803
МБМ: ББ034071

ОПЕРАТЕР1 0000
* ХВАЛА *

МАРКА 23,00
1000X 23,00
23.000,00 Г

СР: 0,00%
ПГ: 0,00
ПТ: 0,00
ЕР: 23.000,00
СТ: 23.000,00

ЗА УПЛАТУ:
23.000,00

ГОТОВИНА:
23.000,00

УПЛАЋЕНО:
23.000,00

ПОВРАЋАЈ:
0,00

28.06.16-11:15
БИ: 36653

ОТОВИНСКО ПЛАЌАЊЈЕ РОБЕ I УСЛУГА

br. **161107500507**

isečka: 36653

HO SRBI ZA SRBE

kcija:

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

11070 NBGD

Reon: PAK

PIB (JMBG): 105117328

v artikla (usluge)	Količina	Prodajna cena po jedinici mere	Ukupna vrednost po vrsti artikla (usluge)	Poreska stopa
КА РЕДОВНА 23,00	1.000	23,00	23.000,00	0 %
UKUPNO:			23.000,00	

ЈЕНО ПО ЧЛАНУ 25. ЗАКОНА О PDV-U

Stopa poreza

Iznos osnovica

Iznos PDV

0,00 %

23.000,00

0,00

UKUPNO:

23.000,00

0,00

Datum:
28.6.2016



Potpis radnika:

GORDANA PROKOPLJEVI

JP „POŠTA SRBIJE“
BEOGRAD, TAKOVSKA 2

JP POŠTA SRBIJE
POŠTA 11075 BGL 97
II. TOLJATIJA 5
BEOGRAD - N. BEOGRAD
PIB: 100002803
IBAN: BB034071

RADNA JEDINICA „ZEMUN“ ; 11075 BEOGRAD 97

11075 BEOGRAD , PALMIRA TOLJATIJA 5

PIB: 100002803 Matični broj: 07461429

OPERATER1 0000
* ХВАЛА *

MARKA 35,00
11X 35,00
385,00 Г
13Г. ХРАМА СВ. САВЕ
11X 10,00
110,00 Г

RAČUN ZA GOTOVINSKO PLAĆANJE ROBE I USLUGA

br. **161107500511**

Broj fiskalnog isečka:

SRBI ZA SRBE

Brojevi transakcija:

MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73

11070 NOVI BEOGRAD

Reon: PAK:

PIB (JMBG): 105117328

CP: 0,00%
PP: 0,00
PT: 0,00
EP: 495,00
IT: 495,00

ZA UPлатУ: 495,00
ГОТОВИНА: 495,00
УПЛАЋЕНО: 495,00
ПОВРАТАЈ: 0,00
29.06.16-11:53

Red.br.	Naziv artikla (usluge)	Količina	Prodajna cena po jedinici mere	Ukupna vrednos po vrsti artikla (usl)	
1	IZGRADNJA SPOMEN HRAMA SV	11	10,00	110,00	0 %
2	MARKA REDOVNA POŠTANSKA	11	35,00	385,00	0 %
UKUPNO:				495,00	

Poreska tarifa	Stopa poreza	Iznos osnovica	Iznos PDV
OSLOBOĐENO PO ČLANU 25. ZAKONA O PDV-U	0,00 %	495,00	0,00
UKUPNO:		495,00	0,00

Datum:
29.6.2016



Potpis radnika:
MARIJA ALFIREVIĆ
MARIJA ALFIREVIĆ

JP „POŠTA SRBIJE“
BEOGRAD, TAKOVSKA 2

JP ПОШТА СРБИЈЕ
ПОШТА 11075 Београд 97
П. ТОЉАТИЈА 5
БЕОГРАД-Н. БЕОГРАД
ТМБ: 100002803
МБМ: 66034071

RADNA JEDINICA „ZEMUN“ : 11075 BEOGRAD 97

11075 BEOGRAD , PALMIRA TOLJATIJA 5

PIB: 100002803 Matični broj: 07461429

ОПЕРАТЕР: 0000
* ХВАЛА *

МАРКА 23,00
550X 23,00
12.650,00 Г

СГ: 0,00%
ПГ: 0,00
ПТ: 0,00
ЕГ: 12.650,00
ЕТ: 12.650,00

ЗА УПЛАТУ:
12.650,00

ГОТОВИНА: 12.650,00

УПЛАЋЕНО: 12.650,00

ПОВРАТАЈ: 0,00

27.07.16-14:35

БИ: 37887 316

GOTOVINSKO PLAĆANJE ROBE I USLUGA

br. **161107500595**

HO SRBI ZA SRBE

kg isečka: 37887

sakcija:

MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73

11070 NOVI BEOGRAD

Reon: PAK.

PIB (JMBG): 105117328

ziv artikla (usluge)	Količina	Prodajna cena po jedinici mere	Ukupna vrednost po vrsti artikla (usluge)	Poreska stopa
MARKA REDOVNA 23,00	550	23,00	12.650,00	0 %
UKUPNO:			12.650,00	

OSLOBOĐENO PO ČLANU 25. ZAKONA O PDV-U

Stopa poreza

Iznos osnovica

Iznos PDV

0,00 %

12.650,00

0,00

UKUPNO:

12.650,00

0,00

Datum:
27.7.2016



Potpis radnika:

ALDIJANA ĐOKIĆ

o preduzeće
ROMET d.o.o.

Adresa: Milutina Milankovića 120E
11070 Novi Beograd
tel/fax: 011/3010-200

Registrovano u Privrednom sudu u Beogradu
Matični br.: 07770227
PIB: 100136949
Alpha Bank AD : 180-1211210015189-56
Raiffeisen Banka : 265-1050310000556-86
Poštanska Štedionica AD : 200-2268400101000-57

ПОЧЕТАК ДАНА

Uni Promet d.o.o.
M. Milankovića 120E
BEOGRAD-NOVI BEOGRAD

Uni Promet d.o.o.
M. Milankovića 120E
BEOGRAD-NOVI BEOGRAD
PIB: 100136949
IBAN: HA061011

KM-KV-012 KO/KOM
500x 3,26 1630,00 B
UL2400 NALLP/KOM
2x 714,00 1428,00 B

ORGANIZACIJA SRBI ZA
3
KOVIĆA 28/73
BEOGRAD (NOVI BEOGRAD)

Datum slanja 08.06.2016 08:16:16
Mesto
Dana 08.06.2016
Prodavac/čica Administrator
PIB SR105117328

320-000230

СБ: 20,00%

ПБ: 509,67
ПТ: 509,67
ЕБ: 3058,00
ЕТ: 3058,00

За уплату: 3058,00
Готовина: 3058,00
Уплаћено: 3058,00
Повраћај: 0,00
08.06.2016-06:41
БИ: 1895 ³¹⁶/₃₁₆

	Količina	JM	Cena	R %	PDV %	Vrednost
ERTA AMERIKEN-SAMOLEPLJIVA	500,00	KOM	3,26	0,00	20,00	1.630,00
PNICA ILK 64,6X33,8mm 100l	2,00	KOM	714,00	0,00	20,00	1.428,00

Ukupno	2.548,33
PDV	509,67
Za plaćanje RSD	3.058,00

	Osnova	PDV	Vrednost
stopi 20%	2.548,33	509,67	3.058,00
			Vrednost
			3.058,00





GOTOVINSKI RAČUN

Br. 068/2016

VEBIS S.Z.T.R.

VRBNIČKA 22
11090 BEOGRAD
011/587-977 213-58-12
vebisink@yubc.net
PIB:107402500

KUPAC:

Naziv: H.O.SRBI ZA SRBE
Adresa: M.MILANKOVIĆA 28/73
PIB: 105117328

MESTO PROMETA/IZDAVANJA	DATUM RAČUNA - OTPREMNICI	DATUM PROMETA DOBARA/USLUGA	BI	BROJ NARUDŽBENICE
BEOGRAD	24.06.2016	24.06.2016		

OPIS	Kol.	CENA	VREDNOST
RECIKLAŽA TONERA 83A	1	1.800,00	1.800,00
UKUPNO:			1.800,00

Napomena:

Način plaćanja : **GOTOVINSKI**

Napomena o poreskom oslobođenju : **NEMA**

Rok za reklamaciju : **7 dana**

UKUPNO	1.800,00

BILJANA VERUŠEŠKI
SERVIS BIRD OPREME
VEBIS SISTEM
BEOGRAD, VRBNIČKA 22

JP „POŠTA SRBIJE“
BEOGRAD, TAKOVSKA 2

RADNA JEDINICA „ZEMUN“ ; 11075 BEOGRAD 97

11075 BEOGRAD , PALMIRA TOLJATIJA 5

PIB: 100002803 Matični broj: 07461429

JP POŠTA SRBIJE
POŠTA 11075 BGL 97
P. TOLJATIJA 5
BEOGRAD-N. BEOGRAD
PIB: 100002803
IBAN: BB034071

OPERATER1 0000
* ХВАЛА *

ЧАРКА 23.00
1000X 23.00
23.000.00 Г

СР: 0.00%
ПГ: 0.00
ПТ: 0.00
ЕР: 23.000.00
СТ: 23.000.00

ЗА УПЛАТУ:
23.000,00

ГОТОВИНА:
23.000.00

УПЛАЋЕНО:
23.000.00

ПОВРАЋАЈ:
28.06.16-11:15

БИ: 36653

ОТОВИНСКО ПЛАЌАЊЕ РОБЕ I УСЛУГА

br. **161107500507**

isečka: 36653

HO SRBI ZA SRBE

kcija:

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

11070 NBGD

Reon: PAK

PIB (JMBG): 105117328

v artikla (usluge)	Količina	Prodajna cena po jedinici mere	Ukupna vrednost po vrsti artikla (usluge)	Poreska stopa
КА РЕДОВНА 23,00	1.000	23,00	23.000,00	0 %
УКУПНО:			23.000,00	

ЈЕНО ПО ЧЛАНУ 25. ЗАКОНА О PDV-U

Stopa poreza

Iznos osnovica

Iznos PDV

0,00 %

23.000,00

0,00

УКУПНО:

23.000,00

0,00

Datum:
28.6.2016



Potpis radnika:

GORDANA PROKOPLJEVI